□二、评审打分资料：（详见评标办法要求，未提供的不予评

分）

23

以上一、二条涉及证书均应在有效期内。资料应在投标文件中

附复制件，并加盖投标人公章。

退休人员可作为项目组成员，但不得作为项目负责人。若项

目组成员含退休人员，退休人员无须提供社保，但应提供：退休

证明（退休证或退休审批表）、退休返聘协议。

10.4
中标后须提交的投标文件

副本份数
      份。

10.5 招标人最高投标限价
最高投标限价人民币（大写） 壹仟贰佰万元整 （￥ 12000000 

）。

10.6 特别说明

1.“投标人须知前附表”是对“投标人须知”正文中未尽事宜进一

步明确及重点内容的概括，招标人应结合招标项目具体特点和实

际需要编制和填写，但不应与“投标人须知正文”内容相抵触，否

则抵触内容无效。

2．投标人投标函与投标函附录不一致的，以投标人投标函为

准。

123 

123  12  3123 

1.  总则

1.1  项目概况

1.1.1 根据《中华人民共和国招标投标法》《中华人民共和国招标投标法实施条例》等有关

法律、法规和规章的规定，本招标项目已具备招标条件。